
UCHWAŁA NR XX/106/2017
RADY GMINY W SZREŃSKU

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody

Na podstawie art.7 ust.1.pkt.1 i art. 18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia  8 marca  1990r. o samorządzie gminnym  
(t. j.  z 2016 r., poz. 446 ze zm.)  oraz art.44 ust. 3 i 4   ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.  o ochronie przyrody 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zm.)  Rada Gminy w Szreńsku  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Znosi się   formę ochrony  przyrody   drzewa gatunku jesion wyniosły (Fraxinus excelsior)      
znajdującego się nas terenie działki 756obręb Szreńsk gm. Szreńsk uznanego za pomnik przyrody na podstawie 
Rozporządzenia  Nr38 Wojewody Mazowieckiego zdnia 18sierpnia 2008r. wsprawie ustanowienia pomników 
przyrody położonych na terenie powiatu mławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
Nr152, poz.5336).

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych oraz  w celu 
zapewnienia  bezpieczeństwa  ludzi i mienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od ogłoszenia wDzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Ryszard Oprawa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 2999


		2017-03-29T09:33:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




